TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO N. 3294632014401/8000 - PREGÃO ELETRONICO N. 0014/2015

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0126/2015

 A  União,  por  intermédio  do  TRIBUNAL  REGIONAL  FEDERAL  DA
PRIMEIRA REGIÃO,  com sede Praça dos Tribunais Superiores, Bloco “A” – Brasília/DF, inscrito no
CNPJ/MF n. 03.658.507/0001-25, representado pelo Diretor - Geral, CARLOS FREDERICO MAIA
BEZERRA ,  CPF n.  480.325.571-72, nos termos das Leis n. 8.666, de 21 de junho de 1993, e n.
10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decretos n. 5.450, de 31 de maio de 2005, n. 7.892, de 23 de
janeiro de 2013, e demais normas legais aplicáveis, obedecidas as disposições contidas no instrumento
convocatório e em face da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n. 0014/2015,
RESOLVE  registrar  o  preço  ofertado  pelo  Fornecedor  Beneficiário,  PHD  COMÉRCIO  E
LICITAÇÕES LTDA - EPP , estabelecido na Rua Dona Antonia, nº 691 - Gopouva, Guarulhos/SP,
CEP: 07.021-000, telefone/fax: (11) 2464-5050, email: paulo@phdcomercio.com.br, inscrito no CNPJ
sob o n. 10.828.286/0001-51, representado pelo Sr. Thiago Henrique Limão, CPF n. 385.066.428-76
conforme abaixo:

ITEM QUANTIDADE UNIDADE
PREÇO UNITÁRIO

(R$)

PREÇO TOTAL

 (R$)

46 30 UN 12,71 381,30

ESPECIFICAÇÕES: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO, BIPOLAR, 40 AMPERES, PADRÃO IEC
PARA TRILHO DIM. MARCA: JNG.

47 250 UN 3,87 967,50

ESPECIFICAÇÕES: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO, MONOPOLAR, 16 AMPERES PADRÃO
IEC, PARA TRILHO DIM. MARCA: JNG.

48 250 UN 3,95 987,50

ESPECIFICAÇÕES: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO, MONOPOLAR, 20 AMPERES PADRÃO
IEC, PARA TRILHO DIM. MARCA: JNG.

49 100 UN 3,85 385,00

ESPECIFICAÇÕES: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO, MONOPOLAR, 25 AMPERES PADRÃO
IEC, PARA TRILHO DIM. MARCA: JNG.

50 30 UN 5,29 158,70

ESPECIFICAÇÕES: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO, MONOPOLAR, 70 AMPERES, PADRÃO
IEC PARA TRILHO DIM. MARCA: JNG.

53 30 UN 18,19 545,70

:: SEI / TRF1 - 1174932 - Registro de Preço :: https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 2 21/10/2015 15:07

ESPECIFICAÇÕES: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO, TRIPOLAR, 25 AMPERES, PADRAO IEC
PARA TRILHO DIM. MARCA: JNG.

55 20 UN 22,99 459,80

ESPECIFICAÇÕES: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO, TRIPOLAR, 50 AMPERES, PADRAO IEC
PARA TRILHO DIM. MARCA: JNG.

87 100 UN 18,04 1.804,00

ESPECIFICAÇÕES: TOMADA FÊMEA PADRÃO INDUSTRIAL, 32 AMPERES, 2 P + T PADRÃO
STRAHL. MARCA: JNG.

TOTAL REGISTRADO                                                                                                5.689,50

Este  Registro  de  Preço  tem  vigência  até  23/09/2016.  O  extrato  desta  Ata  será
publicado em órgão oficial da Administração, até que esteja disponibilizado campo para publicação no
Portal de Compras do Governo Federal.

As especificações técnicas e demais exigências constantes do Decreto n. 7.892/2013,
no Processo Administrativo n. 3294632014401/8000 e Pregão Eletrônico n. 0014/2015 integram esta
Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais
do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Fornecedor Beneficiário.

CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA
Diretor - Geral

THIAGO HENRIQUE LIMÃO
PHD Comércio e Licitações Ltda - EPP

Documento assinado eletronicamente por Carlos Frederico Maia Bezerra, Diretor-Geral da
Secretaria, em 24/09/2015, às 15:18 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Thiago Henrique Limão, Usuário Externo, em
28/09/2015, às 15:04 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 1174932 e o código CRC E118EF33.

SAU/SUL - Quadra 02, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br
0019881-29.2015.4.01.8000 1174932v4

:: SEI / TRF1 - 1174932 - Registro de Preço :: https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 de 2 21/10/2015 15:07